
        
UCHWAŁA Nr  II / 11 / 06 

RADY MIEJSKEJ W RYCHWALE 
z  dnia 6 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w roku 2007 

 
Na podstawie art.18 ust .2  pkt  8 i  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   /Dz. U. z 2001r .Nr 142, poz.1591 z późn. zmian./, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia                 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 )     
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W roku  podatkowym  2007  zwalnia  się  od  podatku od nieruchomości: 

1/   budynki lub ich części, budowle i grunty zajęte na: 
 a/  prowadzenie działalności kulturalnej, 
 b/  prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, 
 c/  działalność przeciwpożarową, 
z wyjątkiem przeznaczonych na działalność gospodarczą;  
 
2/  budowle  służące  zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków oraz zajęte pod  nie  grunty; 
 
3/  budynki mieszkalne lub ich części położone na nieruchomości przyłączonej do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej, a w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie  lub 
ekonomicznie nieuzasadniona, wyposażonej w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych 
lub w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone w 
przepisach odrębnych. 

 
       § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.  
 
 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 
                                                                                /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 

 


